
 

 

 

 

 

 

 

26.3 Actos Administrativos Sometidos a Participación 

DEFENSORIA DEL PUEBLO DE LA REPÚBLICA DE PANAMÁ 

 

DIRECCIÓN U OFICINA DE COCLÉ 

 

Marzo 2021 
 

 

N° Acto Reunión, Foro, 

Conferencia 

Fecha 

 

Participantes / 

Organizaciones/Sociedad Civil / 

Empresas Privadas/Proponentes 

Cantidad 

 

1. 

 

0 

 

0 

 

0 
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